平成 29年 5月 12日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒 富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

常務取締役 井尻芳晃

ＴＥＬ06（6264）4202

新任取締役候補者の選任および監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任および監

査役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、取締役および監査

役の異動は、平成 29年 6月 23日開催予定の当社第 41回定時株主総会のご承認を経て、正

式に決定いたします。

記

１． 新任取締役候補者（平成 29年 6月 23日付）

氏名 新役職 現役職

赤川 E

あかがわ

A AE琢 E

た く

AAE志 E

じ

取締役（候補）

統括支援本部長

執行役員

統括支援本部長

２． 監査役の異動（平成 29年 6月 23日付）

 （新任）

氏名 新役職 現役職

AE成瀬 E

な る せ

A AE圭 E

か

AAE珠子 E

ず こ

 監査役（社外・候補） －

（退任）

氏名 現役職

AE住田 E

す み た

A AE裕子 E

ひ ろ こ

 監査役（社外）

 ※退任後は、顧問に就任する予定であります。

以 上